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باخت پرسپولیس مقابل نفت مسجدسلیمان مقدمه ای بر 

جذاب شدن دیدار دو تیم استقلال و نساجی شد آن هم از 

این جهت که آبی ها با برد یا تساوی احتمالی در این مسابقه 

علاوه بر اینکه به جمع مدعیان می پیوستند، این فرصت را 

هم داشتند که بعد از حدود 1300 روز بالاتر از پرسپولیس 

در جدول رده بندی قرار بگیرند. از سوی دیگر نساجی نیز 

بعد از چند ناکامی به دنبال شکست حریف قدرتمند خود 

و شاد کردن هواداران مازنی بود، هرچند حواشی یک ماه 

گذشته و استعفاهای چند باره کادرفنی این تیم، شرایط 

ثبات را از تیم شمالی گرفته و دعواهای مدیریتی این تیم 

را در بحران قرار داده بود. درنهایت آبی ها توانستند در این 

بازی 2 بر یک پیروز میدان شوند و رسما خود را به جمع 

مدعیان قهرمانی برسانند. 

حقیقیبهاستقلالرسید؛چشمیبهترکیباصلی

این دیدار بعد از تغییر چند باره زمان آغاز آن سرانجام از ساعت 

15:35 در ورزشگاه وطنی قائمشهر شد. برای شاگردان 

استراماچونی در این دیدار سیدحسین حسینی، سیاوش یزدانی، 

روزبه چشمی، عارف غلامی، وریا غفوری، مسعود ریگی، علی 

کریمی، میلیچ، فرشید اسماعیلی، مهدی قائدی و دیاباته به میدان 

رفتند. استقلال به جز تغییر در خط دفاعی و حضور چشمی به 

جای دانشگر در سایر نقاط زمین با همان ترکیب قبلی به میدان 

رفت و مقابل نساجی قرار گرفت. 

در سوی دیگر میدان علیرضا حقیقی، رضا علیاری، مجتبی 

بیژن، مجتبی ممشلی، میلاد سرلک، علی اصغر عاشوری، رضا 

دهقانی، حسن جعفری، حامد شیری، سیدمحمد میری و محمد 

عباس زاده برای نساجی به میدان رفتند. نکته قابل توجه ترکیب 

نساجی حضور حقیقی بعد از صادر شدن کارتش برای اولین بار 

در ترکیب این تیم مقابل استقلال بود و این در حالی بود که محمد 

قاضی با وجود رسیدن کارتش، از روی نیمکت کار را دنبال کرد و 

در ترکیب قرار نگرفت. 

نساجیبدونسرمربیمقابلاستقلال

این دیدار در حالی برگزار شد که رضا مهاجری درنهایت نتوانست 

روی نیمکت تیمش قرار بگیرد. به گفته پزشکان، مهاجری حتی 

حق تماشای این مسابقه را نداشته و در ورزشگاه هم حضور نداشت. 

مهاجری چند هفته پیش به دلیل مشکل ریوی در بیمارستان 

بستری و بعد از چند روز مراقبت مرخص شد. این در حالی است 

که مهاجری پیش از این سمت در نساجی به دلیل مشکلات مالی 

و مدیریتی استعفا کرده بود. در این دیدار بادامکی نساجی چی ها 

را هدایت کرد. 

2هزاراستقلالیدرورزشگاه

در این دیدار که قضاوت آن را علی صفایی برعهده داشت، حدود 

دو هزار هوادار استقلال در ورزشگاه وطنی حضور پیدا کردند 

تا با شروع بازی تیم محبوب شان را تشویق کنند. از طرف دیگر 

هواداران نساجی هم رفته رفته سکوهای ورزشگاه وطنی را پر 

کرده و در مجموع حدود 15 هزار تماشاگر این دیدار را از نزدیک 

تماشا کردند. 

درگیریاستقلالیسابقبااستقلالیها

در دقیقه 63 نظری بازیکن تیم نساجی در حال حرکت به سمت 

دروازه استقلال بود که در این لحظه به عارف غلامی برخورد کرد و 

مدافع استقلال به زمین افتاد. پس از این اتقاق بازیکنان استقلال 

توپ را به بیرون زدند اما بازیکنان نساجی سریعا اقدام به شروع 

مجدد بازی کردند و این مساله باعث ایجاد درگیری بین بازیکنان 

دو تیم به خصوص نظری بازیکن سابق استقلال و مهاجم نساجی با 

استقلالی ها شد. بازیکنان تیم نساجی نظری را از صحنه درگیری 

دور کردند و در ادامه داور مسابقه جو متشنج بازی را آرام کرد و 

پس از آن به نظری بازیکن شماره 9 نساجی کارت زرد نشان داد. 

استراداوررابغلکرد

در پایان دیدار و در حالی که دو تیم در وسط زمین برای برگزاری 

بازی جوانمردانه ایستاده بودند، استراماچونی، سرمربی استقلال 

به سمت داور رفته و ضمن خوش وبش با وی، برای لحظاتی او را 

در آغوش گرفت. 

شرحگلها

نساجی صفر- استقلال یک)دقیقه 33- علی کریمی(؛ مهدی 

قائدی از سمت راست کرنر را به محوطه جریمه ارسال کرد و علی 

کریمی با استفاده از اشتباه مدافعان و گلر نساجی با ضربه سر توپ 

را به گوشه دروازه حقیقی فرستاد. 

نساجی صفر - استقلال 2)دقیقه 48- مهدی قائدی(؛ فرشید 

اسماعیلی از سمت چپ زمین موقعیت خوبی به دست آورد و 

با ارسال پاس به داخل محوطه جریمه مهدی قائدی را صاحب 

موقعیت کرد و این بازیکن با شوت پای چپ گل دوم را برای 

استقلال به ارمغان آورد. 

نساجی یک - استقلال 

2)دقیقه 60- محمد 

عباس زاده(؛ نساجی از 

روی یک ضربه ایستگاهی 

موقعیتی به دست آورد که 

مجتبی بیژن از پشت محوطه 

جریمه با ضربه سر توپ را به 

عباس زاده رساند و کاپیتان سرخ ها با ضربه آکروباتیکی زیبا گل 

اول را برای میزبان به ثمر رساند. 

نیمهاول؛گلزنیکریمی،فرصتسوزیعباسزاده

بازی در زمین چمن مصنوعی به مراتب روی کیفیت این دیدار 

به خصوص روی فرم بازی استقلالی ها تاثیر منفی گذاشته بود. 

این در حالی بود که نساجی با استفاده از امتیاز میزبانی بازی را 

هجومی تر آغاز کرده و چندین موقعیت مسلم گلزنی هم به دست 

آورد که دهقانی و عباس زاده بهترین فرصت های نساجی در این 

نیمه را از دست دادند. 

در ادامه اما استقلال روی تجربه بیشتر و فرصت طلبی بازیکنانش 

توسط علی کریمی با ضربه سر به گل رسید تا نیمه اول یک بر صفر 

به سود استقلالی ها به پایان برسد. 

نیمهدوم؛دوبارهقائدی

نساجی این نیمه را هم هجومی تر از استقلال آغاز کرده و باز هم 

حملات پردامنه ای را روی دروازه میهمانش تدارک دید. با این حال 

باز هم این شاگردان استراماچونی بودند که به گل رسیده و این 

بار قائدی آبی ها را روی پاس گل اسماعیلی در نیمه دوم به گل 

رساند. بعد از این گل نساجی سراپا حمله و موفق شد روی یکی از 

حملاتش توسط عباس زاده به زیبایی هرچه تمام یکی از گل های 

خورده را جبران کند. 

در این نیمه فرشید اسماعیلی هافبک تهاجمی استقلال که درپی 

یک نفوذ به عمق خط دفاع نساجی موفق شده بود یک پاس گل 

زیبا به مهدی قائدی بدهد دقایقی بعد در پی یک درگیری در 

دقیقه 54 با بازیکنان خط میانی نساجی دچار یک مصدومیت 

خفیف شد که دراین لحظه استراماچونی ترجیح داد دراین زمین 

که احتمال مصدومیت هم زیاد است روی این بازیکن خطر نکند 

و به همین خاطر آرش رضاوند را به جای او وارد زمین کرد. استرا 

البته روی شیخ دیاباته که با یک کارت زرد دیگر دیدار حساس با 

سپاهان را از دست می داد، چنین ریسکی نکرده و در ادامه دو تیم 

فرصت های زیاد دیگری را نیز روی دروازه هم تدارک دیدند که 

این حملات نیز راه به جایی نبرده و بازی با برتری 2 بر یک 

به سود استقلال به پایان رسید. 

برابریبارکوردتیمپورحیدری

شاگردان استراماچونی با این پیروزی 21 امتیازی 

شده و به رده سوم رسیدند ضمن اینکه ششمین برد 

پیاپی در لیگ را نیز به دست آوردند تا با رکورد 6 برد 

پیاپی در فصل اول لیگ برتر در زمان سرمربیگری 

مرحوم پورحیدری برابری کنند. تیمی که در 

فصل های اخیر بحران های زیادی داشت 

حالا با استراماچونی قدرت نمایی می کند 

و می تواند بعد از مدت ها قهرمانی را به 

هوادارانش هدیه کند. 

استقلالباشکستنساجیوکسبششمینبردپیاپیدرلیگازپرسپولیسعبورکرد

استرا، طراح عبور از قرمز

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
سه شنبه ۵ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۱۶

ورزش

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامهنگار

استراماچونی:شبیهاستقلالشدیم 

آندرهآاستراماچونیدرنشستخبریپسازبرتریتیمشبرابرنساجیاظهارکرد:»میدانستیمکهبازیسختیبرایماخواهدبود.باتوجهبهسیستمبازیما،کارکردندرچمنمصنوعیسخت

است.دراینچمنسرعتتوپکممیشودواگرتجربهنداشتهباشید،کاربرایتانسختمیشود.نساجیدرنیمهاولخوببازیکردومابهمشکلخوردیم.درنیمهدومبیشترشبیهاستقلالبودیم.

موقعیتهایزیادیداشتیمویکگلهمدریافتکردیم.لیگایرانسختاستودربازیهایخارجازخانهاحتمالامتیازازدستدادنبالااستاماخداراشکربهسومینپیروزیخارجازخانه

پیاپیخودرسیدیم.چیزیکهدوستدارمدراینجاتغییردهم،ذهنیتتیماست.دلیلاینکهاستقلالفوتبالخوبیبازیمیکند،نظمیاستکهدرتیموجوددارد.«اودربارهاینکهاستقلالپس

ازحدود۱۳۰۰روزازرقیبسنتیخود؛یعنیپرسپولیسپیشیگرفتهاستوایننکتهمیتواندسببافزایشروحیهبازیکناناینتیمشود،گفت:»درمقابلپرسپولیسدردربیمشکلداشتیم

امامااستقلالهستیمویکیازبهترینتیمهایآسیابهشمارمیرویم.نمیتوانیمبرایاینکهبالاترازپرسپولیسهستیمخوشحالباشیم.هدفمااولشدندرلیگاستوهدفبعدیماپیروزی

مقابلسپاهاناست.«استراماچونیدربارهمشکلاتشباباشگاهاستقلالتصریحکرد:»کارمنوبازیکنانهیچربطیبهشرایطومشکلاتتیمندارد.ماهرروزتمامتلاشخودرامیکنیم.

وظایفباشگاهدرمقابلتیمبسیارمهماستوهیچربطیبهنتایجتیمندارد.میتوانیدمنرادوستداشتهباشیدیانهامامنیکآدمحرفهایهستم.منوباشگاههرکداموظایفیدرقبالهم

داریم.حقوقبازیکنانماازسالهایقبلکمتراستوازدوبازیکنبهجایچهاربازیکنخارجیاستفادهمیکنیم.دربعضیپستهایتیم،بازیکنجایگزیننداریم.تیمخوبیدارماماکاملنیست.

امیدوارمبازیکنانمدرهربازیاشتیاقوانگیزهرابهمعنایواقعیکلمهداشتهباشند.«ویدرپاسخبهاینسوالکهنظرشراجعبهداوریبازیچهبود،گفت::»درموردداوریصحبتنمیکنماما

برایمهاجریآرزویموفقیتمیکنم.برایاوکهدربیمارستاناستآرزویسلامتیمیکنم.«

رقابت های جام حذفی فوتبال کشور امروز با سه بازی 

پیگیری می شود و با انجام این بازی ها هشت تیم مرحله 

یک چهارم نهایی مشخص خواهند شد. تا پیش از بازی هایی 

که امروز در مرحله یک هشتم نهایی برگزار می شود، پنج 

تیم شهرداری ماهشهر، مس کرمان، شاهین شهرداری 

بوشهر، نفت مسجدسلیمان و استقلال صعود خود را به جمع 

هشت تیم قطعی کرده اند و با برگزاری این سه بازی، چهره 

هشت تیم نهایی جام حذفی مشخص می شود. شاید بتوان 

مهم ترین بازی امروز را دیدار پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 

نامید، دیداری که می تواند برای آینده کاری کالدرون بسیار 

تاثیر گذار باشد. 

9۰ارومیه-تراکتورتبریز

دربی آذربایجان یا به قول هواداران دو تیم دربی برادران در 

ارومیه می تواند همه اتفاقات جذاب را در خود جای دهد 

البته با اعلام شورای تامین، این بازی بدون بلیت فروشی و در 

ورزشگاه خالی از تماشاگر برگزار می شود تا یکی از مهم ترین 

جذابیت های این بازی که قطعا روی سکوها اتفاق می افتاد را 

از دست بدهیم. با اینکه ارومیه ای ها خودشان را آماده حضور 

در ورزشگاه می کردند و تبریزی ها هم بار سفر را به ارومیه بسته 

بودند اما حالا دو تیم باید در ورزشگاه سوت و کور به مصاف هم 

بروند تا آرزو کنیم جذابیت های داخل میدان آنقدر زیاد باشد 

که هیچ کس متوجه خالی بودن سکوها نباشد. 

تراکتور در مرحله قبل به سختی موفق شد از سد پاس همدان 

عبور کند و با نتیجه 2 بر یک خودش را به جمع 16 تیم برتر 

برساند. شاید مهم ترین دغدغه دنیزلی در این بازی اتفاقاتی 

است که برای مسعود شجاعی در بازی ملی رخ داد و ممکن 

است از لحاظ روحی و روانی در شرایط ایده آل قرار نداشته 

باشد. هرچند طی چند روز گذشته او تلاش کرد تا با حمایت 

از کاپیتان تیمش، اعتمادبه نفس را به او باز گرداند، اما اگر او 

روز خوبی نداشته باشد قطعا تراکتور به مشکل بر می خورد. 

دیدار دو تیم در ورزشگاه تازه تاسیس شهید باکری برگزار 

می شود که به نظر می آید از لحاظ امنیتی شرایط استانداردی 

ندارد اما می توان امیدوار بود که زمین چمن این ورزشگاه 

کیفیتی بهتر از زمین چمن ورزشگاه تختی داشته باشد که 

صدای تمام تیم های لیگ یکی را در آورده است. این بازی 

ساعت 14 امروز آغاز می شود. 

پرسپولیس-صنعتنفتآبادان

هواداران پرسپولیس که در این چند سال گذشته 

به صبر معروف بودند از بد بازی کردن تیم شان، 

نتیجه نگرفتن های پیاپی و دور شدن از کورس 

بالانشینان به ستوه آمده اند و در پایان بازی 

با نفت مسجدسلیمان نام برانکو را فریاد 

زدند تا روزهای سخت گابریل کالدرون 

شروع شده باشد. پرسپولیس که در 

فصل جاری هر زمان به میدان رفته 

بی برنامگی و سردرگمی در تک تک 

لحظات بازی اش موج می زند، از 

نظر هوادارانش نشانه های امیدی 

از خود به نمایش نمی گذارد و 

به همین دلیل سرخ ها از سرمربی 

آرژانتینی شان قطع امید کرده اند و از مدیریت 

تیم شان توقع دارند که تا دیر نشده کادرفنی 

را با تغییر و تحول روبه رو کرده و شوک لازم را 

به تیم وارد کنند. 

از طرفی پیشکسوتان این باشگاه اعتقاد 

دارند  انگیزه لازم در بازیکنان دیده نمی شود 

و آنها از لحاظ عاطفی نتوانسته اند با کالدرون ارتباط برقرار 

کنند. از تمام اینها که بگذریم بدسلیقگی های مرد آرژانتینی 

هم بیش از حد خودنمایی می کند و تغییرات پست بازیکنان 

و دست بردن در ترکیب تیمش در هر بازی به ارائه فوتبال 

سردرگم از سوی پرسپولیسی ها کمک کرده است. 

او یک بازی شجاع را به دفاع راست می برد، بازی دیگر او را 

روی نیمکت می نشاند، نادری را از پست دفاع چپ به وینگر 

می برد، عالیشاه آماده را نیمکت نشین می کند، با خواست 

هواداران برای بازی دادن به زوج موفق دفاعی این تیم در 

فصل گذشته)سیدجلال و خلیل زاده( مخالفت می کند و 

تعویض های خوبی هم در جریان بازی انجام نمی دهد.  با 

این تفاسیر خیلی ها بازی امروز در جام حذفی 

را جدال مرگ و زندگی کالدرون می دانند و 

معتقدند که انصاری فرد این موضوع را به 

گوش سرمربی تیمش رسانده که برای بازی 

با صنعت نفت با تمام قوا تیمش را به میدان 

بفرستد چراکه ممکن است فرصت دیگری برای 

او باقی نماند. هرچند کالدرون این موضوع را تکذیب 

کرده و همه چیز را به تصمیم باشگاه منوط کرده است، اما 

خودش بهتر از هر کسی می داند که حذف در آزادی از جام 

حذفی جایی برای او در دل هواداران باقی نمی گذارد.  از 

ترکیب پرسپولیس در بازی فردا خبر می رسد شجاع قرار 

است به ترکیب برگردد و نعمتی هم از ابتدا برای تیمش به 

میدان می رود و باید دید از خط دفاعی کنعانی زادگان را به 

نیمکت منتقل می کند یا همچنان اجازه نخواهد داد زوج 

شجاع- سیدجلال شکل بگیرد. کالدرون باید مراقب باشد 

که برای دومین بازی پیاپی اسیر یک تیم نفتی نشود که در 

این صورت شاید برای همیشه مجبور به ترک ایران شود. این 

بازی ساعت 16:15 برگزار می شود. 

سپاهان-پیکان

دو تیمی که بازی هایشان در هفته یازدهم لیگ برتر لغو شده 

بود، اولین بازی خود را بعد از تعطیلات رقابت های داخلی به 

خاطر بازی تیم ملی در یک جدال حذفی برگزار می کنند و از 

این جهت می تواند باعث شود که دو تیم با احتیاط بیشتری 

وارد میدان شوند. دور بودن از شرایط بازی می تواند روی 

کیفیت بازی این دو تیم تاثیر بگذارد اما چیزی که مشخص 

است این است که پیکان تلاش می کند با ارائه یک بازی بسته 

و دفاعی شانس خود را در ضدحمله ها و حتی ضربات پنالتی 

امتحان کند اما تیم قلعه نویی به خاطر شرایط میزبانی خوب 

می داند که اگر روند گل نزدنش طولانی شود، گره کوری در 

بازی ایجاد خواهد شد که شاید کار را برای سپاهان سخت کند. 

سپاهان با غلبه بر خیبر خرم آباد در یک دیدار تقریبا آسان و 

یک طرفه به مرحله یک هشتم رسیده است و پیکان هم شرایط 

تقریبا مشابهی داشته  و در بازی اول مقابل تیم شهدای رزگان 

کرج پیروزی پرگل و آسانی به دست آورده و حالا امیدوار 

است از اصفهان با مجوز صعود به مرحله یک چهارم نهایی 

جام حذفی کشور به تهران برگردد. این بازی ساعت 16:50 

برگزار می شود. 

گزارش

نگاهیبه3بازییکهشتمنهاییجامحذفی

کالدرون روی لبه تیغ

آرشمحمدی
روزنامهنگار

کالدرون:ازباشگاهاولتیماتومنگرفتهام 

گابریلکالدرونسرمربیتیمفوتبالپرسپولیسدرنشستخبریپیشازدیدارتیمشمقابلصنعتنفتآبادانگفت:

»میدانیماینجامچقدراهمیتدارد.بایدازاینمرحلهبهسلامتعبورکنیموبرایاینکاربایدمسئولیتپذیرباشیم.

حریفدربازیهایلیگبرایمامشکلایجادکردومیدانیمکارمانمقابلنفتآبادانچقدرسختاست.«

ویدرخصوصاینکهآیااولتیماتومیازسویباشگاهپرسپولیسبهاودادهشدهگفت:»منباقوانینفوتبالآشناهستم.هیچ

اولتیماتومیبهمندادهنشدهومسالهایکهمنرانگرانمیکند،مسئولیتیاستکهبرعهدهمانقراردادهشدهوبایداین

بازیراببریموفقطهمبهاینموضوعفکرمیکنم.دردوبازیآخرماندرتهران۳6شوتبهسمتدروازهحریفزدیماما

هیچکدامگلنشدهوایناصلاآمارخوبینیست.اینیعنیاینکهماخوببازیمیکنیم،اماخوبگلنمیزنیم.مردمیا

پیشکسوتانهرچهمیخواهندبگویندامامنحقیقتراگفتم.«

کالدروندربارهاینکهچرانمیپذیردکهجونیورانتخابخودشبودهوآیاواقعااومسئولیتاینانتخابرابرعهدهنمیگیرد،

یادآورشد:»درموردجونیورنظرنهاییرامندادماماتاکیدمیکنماوانتخابنهممنبود.بهباشگاهگفتمبازیکنجوانی

استوممکناستدرآیندهموفقشوداماظاهراباشگاهبهدنبالارزانترینگزینهبودکهسراغجونیوررفت.«

سرمربیپرسپولیسدرمورداینکهآیابازیکنانمعرفیشدهازسویباشگاهپیشازایندربینگزینههایاوقرارداشتندیانه،

گفت:»باشگاهبهمنسهبازیکنمعرفیکردهاستکهیکنفرراتاییدکردم.البتههیچتضمینینیستکهاینانتخاب

همهخواستههایمارابرآوردهکند.«


